GABINETE DO VEREADOR

Saarício da Saúde
Ruea Diamantina, 316 C, Cabanas, Mariana- MG

Tel.: (31) 3558-2268

E-mail: gabinetemanriciosaude(Qgmail.com

INDICAÇÃO Nº: ÉG /2025.--

SEA eAA CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

i Profocolo sobnº — FÃ&
Vereador Ediraldo Arlindo de Freitas Ramos

| Mg&g/a ______ _
DD Presidente da Câmara Municipal de Mariana-MG

Prezado Senhor,

O vereador que esta subscreve requer que a tramitação regimental, seja encaminhada ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

SOLICITO IMPLEMENTAÇÃO DO CENTRO DO IDOSO NO MUNICIPIO DE

MARIANA e

700

Justificativa

A indicação tem como objetivo, ofertar serviços de atendimento especializados para a

população idosa. Tendo em vista à saúde e bem estar dos usuários.

Atenciosamente 02 de janeiro 2025